参考様式
　年　　月　　日
神戸市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（報告者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail

「KOBE WOOD」のシンボルマーク及びロゴ使用報告書
「KOBE WOOD」のシンボルマーク及びロゴを使用しましたので、下記のとおり報告します。

記

	使用期間
	～

	年

	月

	日

	年

	月

	日

	具体的な内容
	[bookmark: _GoBack]（例：製品　●個またはm3、チラシ　●枚、SNS展開画像　など）

	販売価格
（販売した場合のみ）

	添付書類

※写真データも含めた報告をお願いします